
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2017 

STAROSTY KUTNOWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

prowadzonych przez powiat kutnowski lub na jego zlecenie w 2017 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948, 2174 z 2017 r. poz. 38, 60) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych 

przez powiat kutnowski lub na jego zlecenie w roku 2017, w następującej wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Krzywoustego 11 – 2.903,30 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset 

trzy złote trzydzieści groszy); 

2) Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Oporowska 27 – 2.975,60 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset sie-

demdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt groszy); 

3) Dom Pomocy Społecznej w Pniewie – 2.983,84 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt trzy zło-

te osiemdziesiąt cztery grosze); 

4) Dom Pomocy Społecznej w Wojszycach – 2.739,80 zł (słownie: dwa tysiące siedemset trzydzieści dziewięć 

złotych osiemdziesiąt groszy); 

5) Dom Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej – 2.910,92 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziesięć 

złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze); 

6) Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek w Kutnie, ul. Sobieskiego 

49 - 2.698,98 zł (słownie: dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt osiem gro-

szy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Starosta Kutnowski 

 

 

Krzysztof Debich 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1277


		2017-03-14T09:58:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




